
TEATR SZWALNIA ORAZ  OŚRODEK SZTUKI  „GALERIA” (MSK: STARE POLESIE)) 

ADRES BUDYNKU: UL. ANDRZEJA STRUGA 90, 90-557 ŁÓDŹ 

ADMINISTRATOR BUDYNKU: Miejska Strefa Kultury w Łodzi 

OPIS WEJŚCIA DO BUDYNKU  

 

Budynek wolnostojący. Dojazd do budynku możliwy jest wzdłuż ulicy Struga. Od strony 

osiedla  jest podjazd dla wózków, brak przy nim poręczy. Dla klientów dostępne są 2  

wejścia, od strony osiedla Stare Polesie . Jedno wejście jest dostosowane do potrzeb 

osób z niepełnosprawnościami – prowadzi prosto do sali widowiskowej, szerokość drzwi 

wejściowych, dwuskrzydłowych, dostosowana jest do potrzeb osób poruszających się na 

wózkach.   Brak jest automatycznego otwierania drzwi. W otwieraniu drzwi potrzebna 

jest pomoc pracownika lub innej osoby.  

 

OPIS WNĘTRZA BUDYNKU  

Budynek składa się z 3 kondygnacji. W budynku nie ma windy. Pomiędzy kondygnacjami 

można przemieszczać się jedynie za pomocą schodów.  

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla. Nie ma możliwości skorzystania z 

tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online. 

W budynku występują różnice pomiędzy posadzkami 

W piwnicy znajduje się galeria Punkt Odbioru Sztuki. Zejście tylko schodami. Klatka 

schodowa wąska, nie jest ona dostępna dla osób  poruszających się na wózku, 

niewidomych.  

Na parterze znajduje się sala widowiskowa.  Wejście do niej z zewnątrz budynku 

prowadzi przez szerokie drzwi dwuskrzydłowe oraz z korytarza – poczekalni. 

Na parterze, z korytarza prowadzą także wejścia do szatni, pomieszczenia socjalnego, 

pomieszczenia gospodarczego oraz - podjazdem dla wózków -  do podłużnego korytarza  

z 4 pomieszczeniami i WC nieprzystosowanym dla osób z niepełnosprawnościami. 



Na piętrze znajduje się 9 pomieszczeń, różnej wielkości i przeznaczenia, WC nie 

przystosowanym dla osób z niepełnosprawnościami. 

 

KOMUNIKACJA WEWNĄTRZ BUDYNKU:  

W budynku nie ma windy. Wszystkie drzwi wewnątrz budynku otwierane są ręcznie. Do 

sekretariatu i sal zajęciowych znajdujących się na 1 piętrze  można dostać się schodami. 

Brak podnośników pionowych i przychodowych. W wejściu do sali widowiskowej z 

korytarza jest próg. 

PROCEDURY W BUDYNKU:   

Osoby poruszające się na wózku będą potrzebowały wsparcia osoby trzeciej, parking 

dostępny jest po wcześniejszym zgłoszeniu potrzeby skorzystania z niego. 

Osoba potrzebująca wsparcia lub dostosowania w postaci pomocy osoby asystującej lub 

pracownika powinna zgłosić taka potrzebę odpowiednio wcześniej - minimum jeden 

dzień wcześniej. 

TOALETY W BUDYNKU:  

Toalety ogólne, nie ma toalet  dla osób z niepełnosprawnościami. 

DOJAZD AUTOBUSOWY DO BUDYNKU TEATR SZWALNIA ORAZ OŚRODEK SZTUKI „GALERIA”(MSK: STARE 

POLESIE) wzdłuż ulicy Struga (przystanek Struga- Teatr Szwalnia) 

 

MIEJSCA PARKINGOWE DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI:   

Parking dostępny jest po wcześniejszym zgłoszeniu potrzeby skorzystania z niego. Nie 

ma wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnościami.  

WYPOSAŻENIE WSPOMAGAJĄCE:  

W budynku nie ma pętli indukcyjnych ani innych urządzeń wspierających osoby 

słabosłyszące. 

Nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych. 

Nie ma możliwości skorzystania z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online. 
 



WSTĘP DLA PSA PRZEWODNIKA/PSA ASYSTUJĄCEGO 

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem.  

EWAKUACJA:  

Droga ewakuacji jest oznaczona w sposób czytelny i zrozumiały, poprzez znaki 

informacyjne. 

Brak ewakuacyjnych systemów dźwiękowych i wizualnych. 

Brak procedury ewakuacji osób ze specjalnymi potrzebami. 

PRZYGOTOWANIE DEKLARACJI W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI 

• Deklarację sporządzono dnia: 31marca 2022 r. 

• Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 31 marca 

2023 r. 

 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 
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